
スーパーセブン 公式予選 2017 / 11 / 19   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 46 E 1 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 1'01.565 10 / 11 119.581
2 92 E 2 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 1'03.162 10 / 13 1.597 116.557
3 6 R 1 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'03.623 7 / 13 2.058 115.713
4 71 E 3 山本  潔 ｾｶﾝﾄﾞﾁｬﾝｽｾﾌﾞﾝ Kﾚｰｼﾝｸﾞ改 1'03.877 5 / 7 2.312 115.253
5 36 E 4 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANTZ･7 R500 1'04.382 11 / 13 2.817 114.349
6 24 R 2 宮下 聡史 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 1'12.631 3 / 6 11.066 101.362

Entry :6    Start :6

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (R : 1'28.565 - 130% /E : 1'21.728 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



スーパーセブン 決勝 2017 / 11 / 19   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

E Start Time :10:35'23    Finish Time :10:50'02.285 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 46 向山 弘康 ﾊｲﾊﾟｰｵﾚﾝｼﾞR500 R500 14 14'39.285 1'01.846 3 / 14 117.218
2 92 伊藤  健 ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号 CRM改 14 14'39.670 0.385 1'01.569 12 / 14 117.167
3 36 永田  徹 ﾗｲﾄﾆﾝｸﾞGANTZ･7 R500 14 15'08.342 29.057 1'03.943 14 / 14 113.468
4 71 山本  潔 ｾｶﾝﾄﾞﾁｬﾝｽｾﾌﾞﾝ Kﾚｰｼﾝｸﾞ改 14 15'09.918 30.633 1'03.335 12 / 14 113.272

R Start Time :10:35'23    Finish Time :10:50'32.103 Entry :2    Start :2    Finish :1

1 6 田中 太郎 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 14 15'09.103 1'03.654 12 / 14 113.373

24 宮下 聡史 Kﾚｰｼﾝｸﾞ ﾛｰﾊﾞｰK 2 3'05.929 12Laps 1'22.937 1 / 2 79.192

Fastest Lap

E 1'01.569 (12 / 14) 119.573 km/h 92 伊藤  健 / ﾁｰﾑﾅｲﾂ 店主号
R 1'03.654 (12 / 14) 115.657 km/h 6 田中 太郎 / Kﾚｰｼﾝｸﾞ

※ 筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第32条 5.（ｽﾀｰﾄﾃﾞｨﾚｲ）により、1周減算し14周のﾚｰｽとした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (E : 9Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (R : 9Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ａｔｔａｃｋ 2017 / 11 / 19   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 54 RS-1 1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 1'03.181 12 / 12 116.522
2 57 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 1'03.676 3 / 10 0.495 115.617
3 7 RS-2 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 1'03.724 5 / 12 0.543 115.529
4 330 RS-1 2 吉田 正浩 Kn'S☆ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380E. Z33 1'03.899 8 / 13 0.718 115.213
5 12 RS-1 3 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 1'04.081 4 / 13 0.900 114.886
6 350 RS-2 3 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 1'04.389 3 / 13 1.208 114.336
7 18 RS-3 1 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 1'04.793 8 / 12 1.612 113.623
8 56 RS-1 4 佐藤  優 KMCさとう整形外科380RS Z34 1'05.229 5 / 13 2.048 112.864
9 36 RS-3 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 1'05.306 5 / 10 2.125 112.731
10 52 RS-A 1 岩田 Garage4413Z34AT Z34 1'05.429 8 / 13 2.248 112.519
11 20 RS-2 4 原田 真一 Central20 Z34 Z34 1'05.813 9 / 14 2.632 111.862
12 32 RS-1 5 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 1'05.956 8 / 14 2.775 111.620
13 17 RS-A 2 池町  忍 ｼﾞｭｳﾏﾝｷﾛﾉｲｼﾞ Z34 1'05.957 8 / 11 2.776 111.618
14 51 RS-1 6 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 1'06.153 12 / 13 2.972 111.287
15 63 RS-1 7 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 1'06.637 6 / 13 3.456 110.479
16 80 RS-3 3 湯﨑  伸 SR-Z33HRMS Z33 1'07.113 7 / 10 3.932 109.696
17 46 RS-1 8 土田 扶門 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z34 1'08.201 5 / 10 5.020 107.946
18 16 RS-1 9 日野 克彦 ﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z34.40th Z34 1'09.208 5 / 11 6.027 106.375
19 78 RS-3 4 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟKS-BMTVC-Z Z33 1'09.332 10 / 11 6.151 106.185
20 53 RS-2 5 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20MS-34Zｸﾞﾌ Z34 1'15.805 10 / 10 12.624 97.118

14 RS-2 小浦 常生 ChicoTan Z 375R Z34 出走せず

Entry :21    Start :20

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2017 / 11 / 19   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

RS-1 Start Time :13:12'35    Finish Time :13:21'21.967 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 330 吉田 正浩 Kn'S☆ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380E. Z33 8 8'46.967 1'04.471 5 / 8 111.764
2 12 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 8 8'50.332 3.365 1'04.757 8 / 8 111.055
3 56 佐藤  優 KMCさとう整形外科380RS Z34 8 9'04.447 17.480 1'06.606 2 / 8 108.176
4 32 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'10.133 23.166 1'06.651 5 / 8 107.058
5 63 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'15.023 28.056 1'07.475 6 / 8 106.115
6 51 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'20.016 33.049 1'07.700 6 / 8 105.168
7 16 日野 克彦 ﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z34.40th Z34 8 9'36.167 49.200 1'09.772 7 / 8 102.220
8 46 土田 扶門 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z34 8 9'41.965 54.998 1'10.629 2 / 8 101.202

54 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 出走せず

RS-2 Start Time :13:12'35    Finish Time :13:21'21.353 Entry :6    Start :5    Finish :5

1 57 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'46.353 1'04.762 2 / 8 111.894
2 7 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'47.334 0.981 1'04.418 6 / 8 111.686
3 350 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'00.035 13.682 1'05.582 6 / 8 109.060
4 20 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'09.264 22.911 1'06.991 4 / 8 107.227
5 53 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20MS-34Zｸﾞﾌ Z34 7 9'19.347 1Lap 1'14.848 3 / 7 92.132

RS-3 Start Time :13:12'35    Finish Time :13:21'29.521 Entry :4    Start :4    Finish :4

1 18 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 8'54.521 1'05.202 4 / 8 110.185
2 36 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'55.731 1.210 1'05.182 4 / 8 109.936
3 80 湯﨑  伸 SR-Z33HRMS Z33 8 9'19.347 24.826 1'07.592 4 / 8 105.294
4 78 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟKS-BMTVC-Z Z33 8 9'41.287 46.766 1'10.722 2 / 8 101.320

RS-A Start Time :13:12'35    Finish Time :13:21'39.903 Entry :2    Start :2    Finish :2

1 52 岩田 Garage4413Z34AT Z34 8 9'04.903 1'06.633 3 / 8 108.085
2 17 池町  忍 ｼﾞｭｳﾏﾝｷﾛﾉｲｼﾞ Z34 8 9'09.884 4.981 1'06.874 7 / 8 107.106

Fastest Lap

RS-1 1'04.471 (5 / 8) 114.191 km/h 330 吉田 正浩 / Kn'S☆ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380E.
RS-2 1'04.418 (6 / 8) 114.285 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.182 (4 / 8) 112.945 km/h 36 吉峯 竜太 / CRUX駆動屋Z33
RS-A 1'06.633 (3 / 8) 110.486 km/h 52 岩田 / Garage4413Z34AT

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Ｚ-Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｆｉｎａｌ 2017 / 11 / 19   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 57 RS-2 1 こてつくん Garage4413☆こてつZ Z33 8 8'46.353 1'04.762 2 / 8 111.894
2 330 RS-1 1 吉田 正浩 Kn'S☆ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380E. Z33 8 8'46.967 0.614 1'04.471 5 / 8 111.764
3 7 RS-2 2 川名 正博 Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34 Z34 8 8'47.334 0.981 1'04.418 6 / 8 111.686
4 12 RS-1 2 山下  孝 Z33-380RS山下･MS室 Z33 8 8'50.332 3.979 1'04.757 8 / 8 111.055
5 18 RS-3 1 大久保雄大 OKB Z33HR NISMO Z33 8 8'54.521 8.168 1'05.202 4 / 8 110.185
6 36 RS-3 2 吉峯 竜太 CRUX駆動屋Z33 Z33 8 8'55.731 9.378 1'05.182 4 / 8 109.936
7 350 RS-2 3 G.K.NITTA ﾌﾞﾗｼﾞﾘｱﾝ ﾊﾟﾜｰ Z33 Z33 8 9'00.035 13.682 1'05.582 6 / 8 109.060
8 56 RS-1 3 佐藤  優 KMCさとう整形外科380RS Z34 8 9'04.447 18.094 1'06.606 2 / 8 108.176
9 52 RS-A 1 岩田 Garage4413Z34AT Z34 8 9'04.903 18.550 1'06.633 3 / 8 108.085
10 20 RS-2 4 原田 真一 Central20 Z34 Z34 8 9'09.264 22.911 1'06.991 4 / 8 107.227
11 17 RS-A 2 池町  忍 ｼﾞｭｳﾏﾝｷﾛﾉｲｼﾞ Z34 8 9'09.884 23.531 1'06.874 7 / 8 107.106
12 32 RS-1 4 鈴木 寿彦 Z34 VerNISMO Z34 8 9'10.133 23.780 1'06.651 5 / 8 107.058
13 63 RS-1 5 せいちゃん ﾌｪｱﾚﾃﾞｨZ-NISMO Z34 8 9'15.023 28.670 1'07.475 6 / 8 106.115
14 80 RS-3 3 湯﨑  伸 SR-Z33HRMS Z33 8 9'19.347 32.994 1'07.592 4 / 8 105.294
15 51 RS-1 6 ｲﾆｼｬﾙZ ﾌｪｱﾚﾃﾞｨｰZ34 Z34 8 9'20.016 33.663 1'07.700 6 / 8 105.168
16 16 RS-1 7 日野 克彦 ﾌﾟﾘﾝｽ東京-Z34.40th Z34 8 9'36.167 49.814 1'09.772 7 / 8 102.220
17 78 RS-3 4 しょｰちゃん ﾓｰｽﾎﾟKS-BMTVC-Z Z33 8 9'41.287 54.934 1'10.722 2 / 8 101.320
18 46 RS-1 8 土田 扶門 ﾌﾟﾘﾝｽ東京MS室-380RS Z34 8 9'41.965 55.612 1'10.629 2 / 8 101.202
19 53 RS-2 5 鴨川 宜和 ｾﾝﾄﾗﾙ20MS-34Zｸﾞﾌ Z34 7 9'19.347 1Lap 1'14.848 3 / 7 92.132

54 RS-1 ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙ Amuse350Z改 Z33 出走せず

Fastest Lap

RS-1 1'04.471 (5 / 8) 114.191 km/h 330 吉田 正浩 / Kn'S☆ﾉﾍﾞﾗｲｽﾞ380E.
RS-2 1'04.418 (6 / 8) 114.285 km/h 7 川名 正博 / Link ﾒｲｸｱｯﾌﾟ Z34
RS-3 1'05.182 (4 / 8) 112.945 km/h 36 吉峯 竜太 / CRUX駆動屋Z33
RS-A 1'06.633 (3 / 8) 110.486 km/h 52 岩田 / Garage4413Z34AT

Start Time :13:12'35    Finish Time :13:21'21.353 Entry :21    Start :19    Finish :19

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 公式予選 2017 / 11 / 19   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 240 MARCH 1 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 1'10.701 6 / 12 104.129
2 19 MARCH 2 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 1'10.702 7 / 12 0.001 104.127
3 73 MARCH 3 青野 誠之 HALﾍﾟﾄﾛﾅｽ高附塗装Zioﾏｰﾁ AK12 1'10.863 10 / 11 0.162 103.891
4 42 MARCH 4 武富 義輝 協新計測★Gﾏｲﾛｰﾄﾞ★ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.245 5 / 13 0.544 103.334
5 450 MARCH 5 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 1'11.367 11 / 13 0.666 103.157
6 50 MARCH 6 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞEDﾏｰﾁ AK12 1'11.375 10 / 12 0.674 103.145
7 32 MARCH 7 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 1'11.488 5 / 11 0.787 102.982
8 31 MARCH 8 阿部 亮太 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔRﾏｰﾁ AK12 1'11.715 8 / 11 1.014 102.656
9 4 GT66 1 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 1'12.056 12 / 12 1.355 102.171
10 93 MARCH 9 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 1'15.120 2 / 3 4.419 98.003

Entry :10    Start :10

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (GT66 : 1'33.672 - 130% /MARCH : 1'31.981 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＭＡＲＣＨ ＲＡＣＥ／ＧＴ６６ 決勝 2017 / 11 / 19   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

MARCH Start Time :11:43'18    Finish Time :12:01'18.465 Entry :9    Start :8    Finish :8

1 19 荒井 康裕 ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産 AK12 15 18'00.465 1'11.232 7 / 15 102.206
2 240 小磯 卓也 ｱﾈｯｸｽﾌﾟﾛﾐｭｰﾏｰﾁ AK12 15 18'01.670 1.205 1'11.413 9 / 15 102.092
3 73 青野 誠之 HALﾍﾟﾄﾛﾅｽ高附塗装Zioﾏｰﾁ AK12 15 18'02.663 2.198 1'11.362 2 / 15 101.998
4 42 武富 義輝 協新計測★Gﾏｲﾛｰﾄﾞ★ﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 15 18'14.150 13.685 1'12.082 2 / 15 100.928
5 450 横尾 優一 協新計測ﾏｲﾛｰﾄﾞKEIﾖｺｵﾏｰﾁ AK12 15 18'14.456 13.991 1'11.748 9 / 15 100.899
6 31 阿部 亮太 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔRﾏｰﾁ AK12 15 18'14.980 14.515 1'11.559 13 / 15 100.851
7 50 香取 宏幸 ｵｰﾄﾗﾝﾄﾞEDﾏｰﾁ AK12 15 18'24.581 24.116 1'11.919 15 / 15 99.975
8 32 阿部 圭祐 ｱﾛﾊｳｨﾝｽﾞﾓﾄﾐﾔKﾏｰﾁ AK12 15 18'24.902 24.437 1'11.570 4 / 15 99.946

93 鈴木 丈一 ﾘﾐｯﾄmsDIXCELﾏｰﾁ AK12 出走せず

GT66 Start Time :11:43'18    Finish Time :12:01'47.455 Entry :1    Start :1    Finish :1

1 4 伊藤 秀昭 WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ EA11R 15 18'29.455 1'12.244 5 / 15 99.535

Fastest Lap

MARCH 1'11.232 (7 / 15) 103.352 km/h 19 荒井 康裕 / ﾅｼｮﾅﾙ東名ﾏｰﾁED神奈川日産
GT66 1'12.244 (5 / 15) 101.905 km/h 4 伊藤 秀昭 / WPC ｶﾌﾟﾁｰﾉ

計時委員長 大会競技長 審査委員長

***** 以上完走 (GT66 : 10Laps ) *****

Pos No Name CarName Type Lap

***** 以上完走 (MARCH : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 公式予選 2017 / 11 / 19   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 P-FR 1 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 1'06.220 6 / 13 111.175
2 40 P-FR 2 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'06.930 10 / 11 0.710 109.996
3 27 AE86 1 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 1'07.232 6 / 7 1.012 109.501
4 78 AE86 2 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.422 4 / 12 1.202 109.193
5 56 AE86 3 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.469 7 / 14 1.249 109.117
6 6 AE86 4 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'07.870 8 / 12 1.650 108.472

*1 7 44 P-FR 3 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 1'07.916 5 / 11 1.696 108.399
8 63 P-FR 4 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 1'07.934 6 / 13 1.714 108.370
9 15 AE86 5 岡  伸行 Moty's★Remixﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.091 6 / 13 1.871 108.120
10 5 AE86 6 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 1'08.256 7 / 13 2.036 107.859
11 3 P-FR 5 榎本 雄一 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 1'08.434 7 / 10 2.214 107.578
12 76 AE86 7 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 1'08.487 7 / 12 2.267 107.495
13 10 AE86 8 鈴木 博司 Racetech&KTO86 AE86 1'09.739 11 / 13 3.519 105.565
14 26 AE86 9 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 1'11.079 12 / 12 4.859 103.575

Entry :14    Start :14

*1 No.44は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.違反（複数回走路外走行）により、当該周無効とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (AE86 : 1'27.586 - 130% /P-FR : 1'27.128 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



ＡＥ８６／Ｐ-ＦＲ 決勝 2017 / 11 / 19   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

P-FR Start Time :11:03'51    Finish Time :11:20'58.361 Entry :5    Start :5    Finish :4

1 18 大歳  岳 ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ S13 15 17'07.361 1'06.752 5 / 15 107.489
2 40 村手 順一 ｶﾞﾚｰｼﾞ北関東ｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'12.951 5.590 1'08.069 3 / 15 106.907
3 44 大内 克夫 ｳｯﾄﾞﾚｯｼﾞ ｼﾙﾋﾞｱ S14 15 17'24.138 16.777 1'08.273 5 / 15 105.762
4 63 德田  昭 ｸﾚﾊﾞｰG/ﾓｰｼｮﾝｼﾙﾋﾞｱ S15 15 17'32.984 25.623 1'08.652 2 / 15 104.873

3 榎本 雄一 ﾘﾐｯｸｽ･ｼﾙﾋﾞｱ S15 0

AE86 Start Time :11:03'51    Finish Time :11:21'04.116 Entry :9    Start :9    Finish :8

1 56 廣田 耕司 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'13.116 1'07.664 5 / 15 106.890
2 6 荒木 雅之 変人雅SPECIAL ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'13.323 0.207 1'07.997 12 / 15 106.869
3 27 沼尻  翼 YMS☆ｲﾝｸﾞｽﾚﾋﾞﾝ沼尻号 AE86 15 17'13.948 0.832 1'08.025 6 / 15 106.804

*1 4 5 佐藤  亮 ﾘﾐｯｸｽ☆ﾚｲﾄﾞｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ AE86 15 17'16.820 3.704 1'07.878 6 / 15 106.508
5 15 岡  伸行 Moty's★Remixﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'24.585 11.469 1'07.968 14 / 15 105.717
6 76 篠崎 悦朗 太章興産☆YMS行田☆ﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'37.300 24.184 1'08.243 5 / 15 104.445
7 10 鈴木 博司 Racetech&KTO86 AE86 15 17'44.546 31.430 1'09.621 4 / 15 103.734
8 26 新関 浩之 太章興産☆YMS行田☆μﾚﾋﾞﾝ AE86 15 17'47.950 34.834 1'10.202 4 / 15 103.404

78 笠原 一将 YMS☆ｲﾝｸﾞｽｶｻﾊﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 0

Fastest Lap

P-FR 1'06.752 (5 / 15) 110.289 km/h 18 大歳  岳 / ｼﾙｴｯﾄ浅野ｼﾙﾋﾞｱ
AE86 1'07.664 (5 / 15) 108.802 km/h 56 廣田 耕司 / 焼鳥大柴CB室橋ﾒｲﾄμﾚﾋﾞﾝ

*1 No.5は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第19条 1.及び3.違反(走路外走行)により、訓戒とした。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上完走 (AE86 : 10Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上完走 (P-FR : 10Laps ) *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



VITA／Legend　150min耐久 公式予選 2017 / 11 / 19   :     

正式予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 VITA 1 茂木/加藤 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 R1'03.154 12 / 22 116.572
2 5 VITA 2 相馬/青木 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞ･ｱｲﾃｯｸ01 VITA-01 R1'03.233 12 / 21 0.079 116.427
3 32 VITA 3 鶴賀/武村 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 1'03.705 17 / 21 0.551 115.564
4 721 VITA 4 いむらせいじ/北野 ATGﾌｫｰﾃｨｰｽﾞVITA VITA-01 1'03.791 14 / 21 0.637 115.408
5 8 VITA 5 佐藤/鹿谷 SｳｲﾝｽﾞｽﾃｰｼﾞVITA VITA-01 1'04.092 16 / 21 0.938 114.866
6 1 VITA 6 佐藤/斉藤 ETA TIPO VITA VITA-01 1'04.435 17 / 21 1.281 114.255
7 47 VITA 7 ｲﾉｳｴｹｲｲﾁ DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'04.788 7 / 21 1.634 113.632
8 74 VITA 8 並木/蘇武 TVC焼肉登龍門厚木店VITA VITA-01 1'04.901 6 / 19 1.747 113.434
9 69 VITA 9 ｼﾞｭﾝ/小野 AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 1'04.967 20 / 23 1.813 113.319
10 3 VITA 10 羽田野/柿戸/野﨑 GMB ﾓﾝｷｰｽﾞ ETA VITA-01 1'05.346 12 / 20 2.192 112.662
11 2 VITA 11 山本 郁二 ETA NOBEL VITA VITA-01 1'05.404 10 / 20 2.250 112.562
12 100 Legend 1 日比野/塚本 ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰ FORD 1'05.526 3 / 19 2.372 112.352
13 55 Legend 2 たしろじゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 1'05.616 3 / 22 2.462 112.198
14 48 VITA 12 河村/星七 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 1'05.655 16 / 22 2.501 112.132
15 13 VITA 13 多可根/岸本 RAISE UP VITA01 VITA-01 1'06.166 15 / 20 3.012 111.266
16 93 Legend 3 橘川/佐藤 LCTｲﾉｸﾞﾚｽRACCHEV CHEV 1'06.633 4 / 9 3.479 110.486
17 211 Legend 4 田中 雅之 田中建築工業LCJ-FORD FORD 1'07.308 19 / 22 4.154 109.378
18 99 Legend 5 古田/松井 POWERCRAFT CHEV CHEV 1'07.309 14 / 20 4.155 109.376
19 96 Legend 6 小林/岩田/池本 BSK1号 FORD 1'07.415 8 / 12 4.261 109.204
20 7 Legend 7 伊藤 毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 1'07.483 11 / 22 4.329 109.094
21 67 VITA 14 中野/岡庭/菱田 DeepRacingVita VITA-01 1'07.645 5 / 22 4.491 108.833
22 56 Legend 8 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 1'07.758 18 / 21 4.604 108.651
23 72 Legend 9 脇田/宇高/飯田 K&G C72 CHEV CHEV 1'08.577 6 / 20 5.423 107.354
24 27 Legend 10 徳藤/高山 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 K&G FORD 1'11.183 12 / 18 8.029 103.424

Entry :24    Start :24

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは VITA: 1'03.557

計時委員長 大会競技長 審査委員長

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (VITA : 1'22.373 - 130% /Legend : 1'25.702 - 130% ) *****

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time

Tsukuba Circuit(2,045m) 



VITA／Legend　150min耐久 決勝 2017 / 11 / 19   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

VITA Start Time :13:47'05    Finish Time :16:17'09.521 Entry :14    Start :14    Finish :12

1 19 茂木/加藤 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA VITA-01 124 2:30'04.521 1'03.301 29 / 124 101.381
2 5 相馬/青木 ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞ･ｱｲﾃｯｸ01 VITA-01 123 2:30'18.599 1Lap 1'03.672 15 / 123 100.407
3 32 鶴賀/武村 ｶﾞﾚｰｼﾞﾋﾞｰﾌﾗｯﾄViTA VITA-01 122 2:30'21.074 2Laps 1'03.944 33 / 122 99.563
4 721 いむらせいじ/北野 ATGﾌｫｰﾃｨｰｽﾞVITA VITA-01 122 2:30'22.318 2Laps 1'03.914 105 / 122 99.549
5 1 佐藤/斉藤 ETA TIPO VITA VITA-01 122 2:30'59.756 2Laps 1'04.280 23 / 122 99.138
6 8 佐藤/鹿谷 SｳｲﾝｽﾞｽﾃｰｼﾞVITA VITA-01 121 2:30'43.169 3Laps 1'04.003 26 / 121 98.506
7 3 羽田野/柿戸/野﨑 GMB ﾓﾝｷｰｽﾞ ETA VITA-01 120 2:31'41.908 4Laps 1'04.679 36 / 120 97.061
8 2 山本 郁二 ETA NOBEL VITA VITA-01 119 2:30'21.847 5Laps 1'05.604 102 / 119 97.106
9 48 河村/星七 DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 117 2:30'15.032 7Laps 1'06.475 81 / 117 95.546

*1 10 67 中野/岡庭/菱田 DeepRacingVita VITA-01 115 2:30'30.427 9Laps 1'05.658 11 / 115 93.753
11 13 多可根/岸本 RAISE UP VITA01 VITA-01 114 2:30'55.907 10Laps 1'06.767 58 / 114 92.676
12 74 並木/蘇武 TVC焼肉登龍門厚木店VITA VITA-01 113 2:30'29.000 11Laps 1'04.768 56 / 113 92.137

69 ｼﾞｭﾝ/小野 AlaRossa･ｺﾔﾏG01 VITA-01 118 2:27'13.440 6Laps 1'05.101 27 / 118 98.344
47 ｲﾉｳｴｹｲｲﾁ DIJONﾜｺｰｽﾞEDﾆﾙｽﾞ VITA-01 71 1:26'52.897 53Laps 1'04.671 68 / 71 100.271

Legend Start Time :13:47'05    Finish Time :16:17'18.373 Entry :10    Start :10    Finish :9

1 55 たしろじゅん ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD FORD 117 2:30'13.373 1'05.046 85 / 117 95.564
2 100 日比野/塚本 ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰ FORD 116 2:30'14.620 1Lap 1'05.148 109 / 116 94.734
3 93 橘川/佐藤 LCTｲﾉｸﾞﾚｽRACCHEV CHEV 116 2:31'06.988 1Lap 1'06.545 96 / 116 94.187
4 99 古田/松井 POWERCRAFT CHEV CHEV 116 2:31'09.940 1Lap 1'05.561 89 / 116 94.156
5 7 伊藤 毅 ｻﾝｵｱｼｽLCJ-FORD FORD 113 2:30'55.907 4Laps 1'06.809 100 / 113 91.863
6 56 永田  郷 ﾃﾞｲﾄﾅ ﾚｯﾄﾞﾏﾑｼCHEV CHEV 112 2:30'11.718 5Laps 1'07.277 6 / 112 91.497
7 27 徳藤/高山 ｻﾝﾈｯﾄﾜｰｸ岐阜 K&G FORD 110 2:30'29.000 7Laps 1'06.667 81 / 110 89.691
8 72 脇田/宇高/飯田 K&G C72 CHEV CHEV 108 2:30'41.973 9Laps 1'06.576 87 / 108 87.934
9 96 小林/岩田/池本 BSK1号 FORD 100 2:30'26.194 17Laps 1'05.612 97 / 100 81.563

211 田中 雅之 田中建築工業LCJ-FORD FORD 91 2:10'29.971 26Laps 1'07.400 88 / 91 85.561

Fastest Lap

VITA 1'03.301 (29 / 124) 116.301 km/h 19 茂木/加藤 / ﾌﾞﾗｲﾙﾏｰｽﾞCPR-VITA
Legend 1'05.046 (85 / 117) 113.181 km/h 55 たしろじゅん / ﾚｼﾞｪﾝﾄﾞｶｰｽﾞJP-FORD

*1 No.67は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則　第20条 6.a.違反（衝突行為）により、ﾄﾞﾗｲﾋﾞﾝｸﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。

計時委員長 大会競技長 審査委員長

CarName Type Lap

***** 以上チェッカー *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_ 1回目走行 2017 / 11 / 19   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 36 SP 1 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 1'00.008 5 / 5 122.684
2 13 SSL 1 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 1'00.259 8 / 13 0.251 122.173
3 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 1'00.754 10 / 11 0.746 121.177
4 6 SP 2 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 1'00.767 9 / 13 0.759 121.151
5 12 SSL 3 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 1'00.785 10 / 10 0.777 121.115
6 15 SP 3 大友 裕一郎 高橋自工☆ARVOUｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 1'00.791 11 / 12 0.783 121.103
7 3 SSL 4 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 1'01.941 14 / 14 1.933 118.855
8 29 SSN 1 倉谷 蓮 りらっくまの中の人@TiR190 S2Exige190CUP 1'02.098 8 / 9 2.090 118.555
9 14 SSL 5 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ14 S3EliseS 1'02.117 14 / 14 2.109 118.518
10 27 SSL 6 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 1'02.303 14 / 14 2.295 118.164
11 11 SSN 2 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 1'03.400 6 / 7 3.392 116.120
12 97 SSN 3 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 1'03.541 13 / 13 3.533 115.862
13 41 SSN 4 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 1'03.762 13 / 13 3.754 115.461
14 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 1'04.575 12 / 13 4.567 114.007
15 17 SLN 2 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 1'04.861 8 / 12 4.853 113.504
16 93 SSN 5 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 1'05.169 6 / 10 5.161 112.968
17 63 SLN 3 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 1'05.242 11 / 13 5.234 112.841
18 47 SSN 6 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 1'06.069 10 / 12 6.061 111.429
19 37 SLN 4 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 1'06.619 8 / 13 6.611 110.509
20 59 SCN 1 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 1'07.045 9 / 13 7.037 109.807
21 51 SLN 5 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 1'07.178 12 / 13 7.170 109.589
22 9 SCN 2 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 1'07.397 8 / 13 7.389 109.233
23 23 SSN 7 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige S2Exige 1'08.089 9 / 13 8.081 108.123
24 10 SCN 3 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 1'08.461 13 / 13 8.453 107.536
25 46 SLN 6 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 1'09.663 12 / 12 9.655 105.680
26 2 SSN 8 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 2'29.422 2 / 2 1'29.414 49.270
27 8 SP 4 野中 信義 流星号 211(SC) 3'14.239 2 / 2 2'14.231 37.902

18 SSL 関 秀樹 Woty SouthCore Exige S2Exige 出走せず
38 SP 中 裕司 ﾌﾟﾛﾍﾟｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS V6 出走せず
55 SP 大庭 英信 ｶﾞｰﾃﾞﾝｸﾘﾆｯｸｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 出走せず

Entry :30    Start :27

Pos No Class C.P. Name CarName Type Lap GapBest Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_2回目走行 2017 / 11 / 19   :     

クラス別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

SP Start Time :12:18'30    Finish Time :12:49'33.618 Entry :6    Start :4    Finish :4

1 6 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'03.618 1'00.364 6 / 25 98.760
*1 2 36 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 24 31'17.349 1Lap 59.584 6 / 24 94.116
*3 3 8 野中 信義 流星号 211(SC) 14 22'17.284 11Laps 1'04.294 8 / 14 77.073

4 15 大友 裕一郎 高橋自工☆ARVOUｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 4 9'42.221 21Laps 1'02.343 3 / 4 50.579

SSL Start Time :12:18'30    Finish Time :12:49'42.697 Entry :7    Start :5    Finish :5

1 12 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 25 31'12.697 1'00.595 2 / 25 98.281
2 56 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 25 31'33.419 20.722 1'00.789 5 / 25 97.205
3 3 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 25 31'44.432 31.735 1'01.836 13 / 25 96.643
4 14 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ14 S3EliseS 25 31'59.086 46.389 1'02.163 20 / 25 95.905
5 13 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 0

27 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 出走せず

SSN Start Time :12:18'30    Finish Time :12:50'22.684 Entry :8    Start :7    Finish :7

1 11 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 31'52.684 1'02.450 12 / 25 96.226
2 29 倉谷 蓮 りらっくまの中の人@TiR190 S2Exige190CUP 25 31'58.669 5.985 1'02.824 6 / 25 95.926
3 97 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 24 31'28.464 1Lap 1'04.163 18 / 24 93.562
4 41 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 24 31'54.273 1Lap 1'03.796 18 / 24 92.300
5 93 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 24 31'55.416 1Lap 1'04.578 16 / 24 92.245
6 23 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige S2Exige 23 31'33.235 2Laps 1'05.663 22 / 23 89.437

*2 7 47 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 19 32'14.369 6Laps 1'05.058 7 / 19 72.312
2 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 出走せず

SLN Start Time :12:18'30    Finish Time :12:50'32.328 Entry :6    Start :6    Finish :6

1 25 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 24 32'02.328 1'05.149 6 / 24 91.914
2 37 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 23 31'12.144 1Lap 1'05.637 3 / 23 90.445
3 17 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 23 31'17.232 1Lap 1'05.590 5 / 23 90.200
4 51 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 23 31'58.499 1Lap 1'07.011 22 / 23 88.260
5 63 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 22 31'54.795 2Laps 1'05.258 18 / 22 84.586
6 46 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 21 31'30.345 3Laps 1'09.533 7 / 21 81.785

SCN Start Time :12:18'30    Finish Time :12:50'40.106 Entry :3    Start :3    Finish :3

1 9 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 23 32'10.106 1'07.833 22 / 23 87.729
2 10 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 22 31'14.066 1Lap 1'07.418 15 / 22 86.424
3 59 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'20.905 14Laps 1'06.818 3 / 9 106.712

Fastest Lap

SP 59.584 (6 / 24) 123.557 km/h 36 今野 智 / ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing
SSL 1'00.595 (2 / 25) 121.495 km/h 12 清水 文彦 / Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ
SSN 1'02.450 (12 / 25) 117.886 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'05.149 (6 / 24) 113.003 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SCN 1'06.818 (3 / 9) 110.180 km/h 59 倉田 道夫 / まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ

*1 No.36は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.及びb.違反（衝突行為）により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ20秒を科した。
*2 No.47は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、競技結果に40秒加算とした。
*3 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.及びb.違反（衝突行為）により、競技結果に30秒加算とした。

Pos No Name CarName Type Lap LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m) 



Elise SuperTec2017_2回目走行 2017 / 11 / 19   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 SP 1 宮負 和正 AIS Woty Wako's 211 211(SC) 25 31'03.618 1'00.364 6 / 25 98.760
2 12 SSL 1 清水 文彦 Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ S2Exige260CUP 25 31'12.697 9.079 1'00.595 2 / 25 98.281
3 56 SSL 2 須永 光春 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ屋復興号 S2Exige190CUP 25 31'33.419 29.801 1'00.789 5 / 25 97.205
4 3 SSL 3 小林 輝彦 BSK211 211(NA) 25 31'44.432 40.814 1'01.836 13 / 25 96.643
5 11 SSN 1 佐藤 考洋 TIPO BSK ELISE S2Elise111 25 31'52.684 49.066 1'02.450 12 / 25 96.226
6 29 SSN 2 倉谷 蓮 りらっくまの中の人@TiR190 S2Exige190CUP 25 31'58.669 55.051 1'02.824 6 / 25 95.926
7 14 SSL 4 齊藤 正靖 OUTER PLUS☆TiR☆白ｴﾘ14 S3EliseS 25 31'59.086 55.468 1'02.163 20 / 25 95.905

*1 8 36 SP 2 今野 智 ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing S2ExigeS 24 31'17.349 1Lap 59.584 6 / 24 94.116
9 97 SSN 3 岩田 護 BSKがんｴｷｼｰｼﾞ S1Exige 24 31'28.464 1Lap 1'04.163 18 / 24 93.562
10 41 SSN 4 池本 繁弘 BSK みこころ 211 211(NA) 24 31'54.273 1Lap 1'03.796 18 / 24 92.300
11 93 SSN 5 Kevin Wong ⅩⅢ S2Exige 24 31'55.416 1Lap 1'04.578 16 / 24 92.245
12 25 SLN 1 福永 健 BSKｹﾝちゃん111 S1Elise111 24 32'02.328 1Lap 1'05.149 6 / 24 91.914
13 37 SLN 2 清水 友一 ﾁｰﾑBluesyﾛｰﾀｽ S2Exige 23 31'12.144 2Laps 1'05.637 3 / 23 90.445
14 17 SLN 3 志田 正治 紺ｴﾘ号 S2Elise111S 23 31'17.232 2Laps 1'05.590 5 / 23 90.200
15 23 SSN 6 坂本 潤一 BSK生ちゅｰExige S2Exige 23 31'33.235 2Laps 1'05.663 22 / 23 89.437
16 51 SLN 4 高橋 晃一 BSK White elise 51 S2Elise111S 23 31'58.499 2Laps 1'07.011 22 / 23 88.260
17 9 SCN 1 田熊 一樹 BSKくま号 S1Elise111 23 32'10.106 2Laps 1'07.833 22 / 23 87.729
18 10 SCN 2 武田 浩一 BSK ｲｵ ｴﾘｰｾﾞ S1Elise111 22 31'14.066 3Laps 1'07.418 15 / 22 86.424
19 63 SLN 5 南 直城 BSK☆YANASEﾐﾅﾐ号 S2Elise111S 22 31'54.795 3Laps 1'05.258 18 / 22 84.586
20 46 SLN 6 山崎 裕大 ｴﾘｰｾﾞ ｶｴﾙ号 111R 21 31'30.345 4Laps 1'09.533 7 / 21 81.785

*2 21 47 SSN 7 青木 高幸 340Rｽｰﾊﾟｰﾗｲﾄ 340R 19 32'14.369 6Laps 1'05.058 7 / 19 72.312
*3 22 8 SP 3 野中 信義 流星号 211(SC) 14 22'17.284 11Laps 1'04.294 8 / 14 77.073

23 59 SCN 3 倉田 道夫 まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ S2EliseS 9 10'20.905 16Laps 1'06.818 3 / 9 106.712
24 15 SP 4 大友 裕一郎 高橋自工☆ARVOUｴｷｼｰｼﾞ S2ExigeS 4 9'42.221 21Laps 1'02.343 3 / 4 50.579

13 SSL 山本 健一 OUTER PLUS☆TiR☆yamaken 111R 0
2 SSN 若林 守男 SEVﾛｰﾀｽ 211(NA) 出走せず
27 SSL 多々良 秀史 Woty まっくろ号 111R 出走せず

Fastest Lap

SP 59.584 (6 / 24) 123.557 km/h 36 今野 智 / ｸﾞﾘｰﾝｴｷｼｰｼﾞS@TiRacing
SSL 1'00.595 (2 / 25) 121.495 km/h 12 清水 文彦 / Ti Racing ｴｷｼｰｼﾞ
SSN 1'02.450 (12 / 25) 117.886 km/h 11 佐藤 考洋 / TIPO BSK ELISE
SLN 1'05.149 (6 / 24) 113.003 km/h 25 福永 健 / BSKｹﾝちゃん111
SCN 1'06.818 (3 / 9) 110.180 km/h 59 倉田 道夫 / まｰちゃんｴﾘｰｾﾞ

Start Time :12:18'30    Finish Time :12:49'33.618 Entry :30    Start :25    Finish :25

*1 No.36は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.及びb.違反（衝突行為）により、ﾍﾟﾅﾙﾃｨｽﾄｯﾌﾟ20秒を科した。
*2 No.47は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第17条 3.違反（黄旗追い越し）により、競技結果に40秒加算とした。
*3 No.8は、筑波ｻｰｷｯﾄ一般競技規則 第20条 6.a.及びb.違反（衝突行為）により、競技結果に30秒加算とした。

Ave.

Km/h
Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No Class C.P. Name CarName
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